РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13 октября  2022 года             № 10
с. Плотниково

Об определении объекта и вида
обязательных работ для осужденного
Игнатьева Антона Александровича

	Руководствуясь ст.ст. 3.1, 3.13, 32.13 Кодекса об Административных правонарушениях Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плотниковского сельсовета Притобольного района Курганской области, направлением Кетовского МФ ВКУ УИИ УФСИН России по Курганской области
       1. Определить объектом для отбывания наказания в виде обязательных работ на срок 120 (сто двадцать) часов осужденному Игнатьеву Антону Александровичу 2006 г. р.  территорию Плотниковского сельсовета со следующими видами обязательных работ: уборка улиц села  Плотниково,  разгрузочно- погрузочные работы, благоустройство села, уборка территории кладбищ.
       2. Ответственность по осуществлению контроля  за  работой осужденного Григорьева В.Л.  и уведомлению Кетовского МФ ВКУ УИИ УФСИН России по Курганской области  о количестве проработанных осужденным часов оставляю за собой.
       3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
       4. Контроль за  выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Плотниковского сельсовета		                 	                    А.И. Злыднев